
UCHWAŁA NR XLVIII/613/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej 
na cel publiczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Suwałki, oznaczonej działką o numerze geodezyjnym 31049/3 o powierzchni 0,0051 ha, 
położonej przy ul. Bolesława Chrobrego w Suwałkach, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr 
SU1S/00022171/2.  

§ 2. Nieruchomość sprzedaje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego polegającego 
na posadowieniu urządzeń elektroenergetycznych w postaci kontenerowej stacji transformatorowej 
wraz z wejściami i wyjściami linii kablowych SN i nN, służących do przesyłu energii elektrycznej 
i prowadzenia za pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej. 

§ 3. Cel opisany w § 2 realizowany będzie przez PGE Dystrybucję Spółkę Akcyjną z siedzibą 
w Lublinie, dla której jest to cel statutowy i dochody przeznacza w całości na działalność statutową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 
 

Zdzisław Przełomiec 
 

Id: 35C925D2-DA67-493A-ADB7-4C3CDCF0046E. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zwolnienie z obowiązku 
zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej na cel publiczny wymaga zgody rady 
gminy. Projekt uchwały dotyczy zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Suwałki, oznaczonej działką o numerze geodezyjnym 31049/3 
o powierzchni 0,0051 ha, położonej przy ul. Bolesława Chrobrego w Suwałkach. 

Nieruchomość sprzedaje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego polegającego na 
posadowieniu urządzeń elektroenergetycznych w postaci kontenerowej stacji transformatorowej 
wraz z wejściami i wyjściami linii kablowych SN i nN, służących do przesyłu energii elektrycznej i 
prowadzenia za pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej. 

Cel publiczny opisany wyżej realizowany będzie przez PGE Dystrybucję Spółkę Akcyjną z 
siedzibą w Lublinie, dla której jest to cel statutowy i dochody przeznacza w całości na działalność 
statutową.   
 

Id: 35C925D2-DA67-493A-ADB7-4C3CDCF0046E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



